
  
 

  

 

 

 

Nr sprawy 041/2023                        Bydgoszcz, dnia 27.09.2023 r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 27.09.2023 r. 

 
 
Dotyczy postępowania: prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: „Budowa sieci 
kablowej oświetlenia drogowego przy ul. Jagiellońskiej w Bydgoszczy”, Nr sprawy 041/2023 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1605) zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 
 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów, 
3. terminu wykonania zamówienia, zawarte w ofertach: 

 

 

Nr  

  oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

termin wykonania 

zamówienia 

1 

Konsorcjum w składzie: 
- PISJ Sp. z o.o. 
ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz – lider 
- Przedsiębiorstwo Instalacyjne Sp. J. 
Eugeniusz Jankowiak, Wojciech Tomczak 
ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz - partner 

851 263,32 60 dni 

2 

ELPERIA Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Hallera 4/15 

86-100 Świecie 

859 893,00 60 dni 

3 
GRINGO Sp. z o.o.  
ul. Lipowa 29A 
62-100 Wągrowiec 

1 531 291,45 70 dni 

4 

Zakład Wykonawstwa Sieci Elektrycznych 
„MEGA-POL” S.A.  
ul. Jasiniecka 6 
85-761 Bydgoszcz 

1 718 525,25 80 dni 

 

p.o. DYREKTORA  

podpis nieczytelny 

Wojciech Nalazek 
                                ………………………………………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 
 


